

AKTIESELSKABET AF 14. MAJ 1989

Philip Schous Vej 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2017

Ole Jul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKTIESELSKABET AF 14. MAJ 1989

Philip Schous Vej 15

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 11149170

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 7.615 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-797	-1.566
Bruttoresultat		-797	-1.566
Resultat af ordinær primær drift		-797	-1.566
Andre finansielle indtægter		14.154	36.135
Øvrige finansielle omkostninger		-4.026	
Ordinært resultat før skat		9.331	34.569
Skat af årets resultat		-1.716	-7.590
Årets resultat		7.615	26.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		-67.385	-48.021
I alt		7.615	26.979

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		745.404	749.430
Værdipapirer og kapitalandele i alt		745.404	749.430
Likvide beholdninger		421.431	407.151
Omsætningsaktiver i alt		1.166.835	1.156.581
Aktiver i alt		1.166.835	1.156.581

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		414.632	482.017
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		989.632	1.057.017
Skyldig selskabsskat		1.834	7.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.369	91.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.203	99.564
Gældsforpligtelser i alt		177.203	99.564
Passiver i alt		1.166.835	1.156.581